Российская Федерация
Кемеровская область

Совет народных депутатов Гурьевского муниципального района
(восемнадцатое  заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

№ 398
от 21.02.2012 г.

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
Гурьевского муниципального района от 29.12.2011г  № 386
«О бюджете Гурьевского муниципального района на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Гурьевского муниципального района Совет народных депутатов Гурьевского муниципального района
РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района от 29.12.2011г  № 386 «О бюджете Гурьевского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнения:

1. В Приложении № 2 к Решению:

после строки:

	911
	2 02 03014 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на поощрение лучших учителей

добавить строку следующего содержания:

	911
	2 02 03020 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выплату единовременного пособия при всех формах устройства детей, лишенных родительского попечения, в семью

2. Приложение № 12 к Решению Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района от 29.12.2011г № 386 «О бюджете Гурьевского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Приложение № 14 к Решению Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района от 29.12.2011г № 386 «О бюджете Гурьевского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по бюджету, налогам и финансам Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района (И.Н. Ванеев).

Глава Гурьевского

Председатель Совета народных депутатов
муниципального района

Гурьевского муниципального района

С.А. Малышев

В.С. Прохоренко
PAGE
1